
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 51/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 23.03.2022r. 

w sprawie: stosowania oraz zasad wydawania środków chemicznych

w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim  

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z
2022r. poz.559) w związku z art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U z
2020r. poz. 1320 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września
1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U z 2003r. Nr. 169, poz.
1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  celu  zapewnienia  bezpiecznych  i  higienicznych  warunków  pracy  w  Urzędzie  Miejskim
w Aleksandrowie Kujawskim ustala się:  

• stosowanie  oraz  zasady  wydawania  środków  chemicznych  pracownikom  mającym
w  zakresie  obowiązków  sprzątanie  pomieszczeń  biurowych  Urzędu  Miejskiego
w Aleksandrowie Kujawskim  -  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

• rejestr wydawanych środków chemicznych  - załącznik nr  2 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty. 

Burmistrz
                                                                                                                                                                 mgr Arkadiusz Gralak


	Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
	z dnia 23.03.2022r.

